
 

 

UCHWAŁA NR LIV/311/2017 

RADY MIEJSKIEJ WITNICY 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/288/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 20 grudnia 2013 roku 

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych 

i gimnazjum oraz zespołów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Witnica. 

Na podstawie art. 49 ust 1 pkt 1 i ust 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy  dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016, poz. 1379 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Radę Ogólnopolskiego 

Porozumienia Związków Zawodowych Powiatów Gorzowskiego i Strzelecko - Drezdeneckiego - opinia 

pozytywna z dnia 17 sierpnia 2017 roku oraz Zarząd Regionu Gorzowskiego NSZZ "Solidarność" - opinia 

pozytywna z dnia 24 sierpnia 2017 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/288/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjum oraz 

zespołów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Witnica wprowadza sie następujące zmiany: 

- § 5 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: "Wnioski o nagrodę, o której mowa w ust. 1 może składać dyrektor 

placówki oświatowej, po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej szkoły lub przedszkola, może składać 

1 wniosek na każde rozpoczęte 15 etatów pedagogicznych w danej jednostce budżetowej, tj. szkole lub 

zespole." 

- § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "Nagrodę w kwocie maksymalnej 4 000,00 zł otrzymuje nauczyciel 

nauczania początkowego, zatrudniony w szkole podstawowej, w przypadku osiągnięcia przez wszystkich 

uczniów tej szkoły w teście, sprawdzianie, lub egzaminie organizowanym przez państwowe jednostki 

egzaminacyjne co najmniej 60 % możliwych punktów." 

- § 8 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: "Nagrodę w kwocie maksymalnej 4 000,00 zł otrzymuje nauczyciel, 

zatrudniony w szkole podstawowej, nauczający przedmiotów, z których przeprowadzany jest test, 

sprawdzian lub egzamin na koniec II etapu kształcenia organizowany przez państwowe jednostki 

egzaminacyjne w przypadku osiągnięcia przez wszystkich uczniów tej szkoły na teście, sprawdzianie lub 

egzaminie z tego przedmiotu staninu 6 lub wyższego." 

- § 8 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: "Nagrodę w kwocie maksymalnej 4 000,00 zł otrzymuje nauczyciel, 

zatrudniony w gimnazjum lub szkole podstawowej z klasami gimnazjalnymi, nauczający przedmiotów, 

z których przeprowadzany jest egzamin gimnazjalny  organizowany przez państwowe jednostki 

egzaminacyjne w przypadku osiągnięcia przez wszystkich uczniów tej szkoły na egzaminie z tego 

przedmiotu staninu 6 lub wyższego." 

- dodaje się § 8 ust. 4a, który brzmi: "Nagrodę w kwocie maksymalnej 4 000,00 zł otrzymuje nauczyciel, 

zatrudniony w szkole ponadgimnazjalnej lub ponadpodstawowej, nauczający przedmiotów, z których 

przeprowadzany jest egzamin maturalny organizowany przez państwowe jednostki egzaminacyjne 

w przypadku osiągnięcia przez wszystkich uczniów tej szkoły na egzaminie z tego przedmiotu staninu 6 lub 

wyższego." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 1901



- dodaje się § 8 ust. 4b, który brzmi: "Nagrodę w kwocie maksymalnej 4 000,00 zł otrzymuje nauczyciel, 

zatrudniony w szkole ponadgimnazjalnej lub ponadpodstawowej, nauczający przedmiotów zawodowych, 

z których przeprowadzane są państwowe egzaminy zawodowe przez państwowe jednostki egzaminacyjne 

lub jednostki do tego uprawnione, w przypadku osiągnięcia przez wszystkich uczniów tej szkoły na 

egzaminie z tego przedmiotu co najmniej 80 % możliwych punktów." 

- § 8 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: "Nagroda, o której mowa w ust. 2, 3, 4, 4a i 4b przysługuje 

nauczycielowi (nauczycielom) zatrudnionemu w dniu przyznania nagrody, w co najmniej w połowie etatu, 

proporcjonalnie do liczby pełnych lat szkolnych przepracowanych w danym cyklu nauczania z oddziałem 

(grupą międzyoddziałową), który brał udział w sprawdzianie, teście, lub egzaminie." 

- § 8 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: "Nagrody, o których mowa w ust. 2, 3, 4, 4a i 4b przyznaje się 

i wypłaca najpóźniej do Dnia Edukacji Narodowej w roku kalendarzowym, w którym szkoła uzyskała wynik 

uprawniający nauczycieli do otrzymania "Nagrody Burmistrza za wyniki nauczania", a w uzasadnionym 

przypadku nie później niż w terminie kolejnych dwóch lat szkolnych, po roku szkolnym, w którym szkoła 

uzyskała wynik uprawniający do otrzymania "Nagrody Burmistrza za wyniki nauczania." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Agnieszka Hołubowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1901


		2017-09-08T10:42:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




